Сведения 

о поступлении средств в избирательные фонды  кандидатов в представительные органы муниципальных образований и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных подразделениями Сбербанка России (коммерческой организации)

Выборы депутатов  Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области четвертого созыва 

По состоянию на 13 сентября 2016г. 

	№ п/п
	Фамилия,

 имя, отчество кандидата/
	Поступило средств
	Израсходовано средств

	
	
	
	

	
	
	Всего
	из них
	Всего
	из них

	
	
	
	граждан
	 юридических лиц
	
	агитация на каналах телевидения и радиовещания
	опубликование агитационных материалов в периодических печатных     изданиях
	изготовление и распространение печатных, аудиовизуальных и иных агитационных материалов
	иные, расходы, связанные с предвыборной агитацией



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Алейников Максим Михайлович
	10-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	2
	Вечеркина Инна Васильевна
	50-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	3
	Закутский Сергей Петрович
	10-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	4
	Карпов Анатолий Викторович
	100-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	5
	Карташов Алексей Анатольевич
	10-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	6
	Копачева Ирина Валерьевна
	100-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	7
	Кошляков Алексей Александрович
	10-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	8
	Кумов Александр Григорьевич
	50-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	9
	Пересада Владимир Герасимович
	10-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	10
	Пшеничкин Сергей Егорович
	10-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	11
	Дударев Алексей Николаевич
	10-00
	
	
	9-00
	
	
	
	

	12
	Горячев Андрей Иванович 
	10-00
	
	
	0-00
	
	
	
	

	Итого
	380-00
	
	
	9-00
	
	
	
	

	Зам. руководителя КРС при ТИК
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	Е. И. Литвинова 


(Должность лица подписавшего Сведения)                                                                   (подпись)                                                                      (инициалы, фамилия)

«13»  сентября  2016 года

Председатель комиссии                                                              С.Л. Говорухин

